

Wasenfeeling

Mack
REMSTAL-MARKT
Die Welt des Genießens!

SIE HABEN DIE WAHL: HERZHAFT ODER SÜSS

www.mack-remstalmarkt.de

 <p>Weißwürste von der Landmetzgerei zum Ochsen / Schlegel aus Stetten 100 g</p> <p>1.45</p>	 <p>Paulaner Hefe-Weißbier versch. Sorten 1 Liter = 1,15 €, zzgl. 3,10 € Pfand Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter</p> <p>11.49</p>	 <p>Händlmaier's süßer Hausmachersenf 1 Liter = 5,34 € 335 ml Glas</p> <p>1.79</p>	 <p>Lindt Maitre Chocolatier Schokolade verschiedene Sorten 1 kg = 10,09 € 110 g Tafel</p> <p>1.11</p>	 <p>Katjes Family Fruchtgummi verschiedene Sorten 1 kg = 2,87 € 275 g Packung</p> <p>-79</p>
 <p>Radieschen aus Deutschland KL I Bund</p> <p>-66</p>	 <p>Brezel-Tüte schwäbisch gut 3 Stück</p> <p>2.20</p>	 <p>Aus unserer Käsetheke: Obazda 100 g</p> <p>2.59</p>	 <p>Milka Schokolade verschiedene Sorten 1 kg = 9,08 € - 7,90 € 87 g - 100 g Tafel</p> <p>-79</p>	 <p>Gouffrais Goldtüte Kakao Konfekt 1 kg = 37,00 € 150 g Beutel</p> <p>5.55</p>
 <p>Rehedelgulasch aus heimischer Jagd 100 g</p> <p>2.99</p>	 <p>Tafelspitz von der Färse ideal zum Schmoren 100 g</p> <p>2.22</p>	 <p>Frischer Wacholderschinken mager, saftig 100 g</p> <p>2.29</p>	 <p>Fleischwurst geraucht 100 g</p> <p>1.39</p>	
 <p>Seelachsloins aus dem Nord-Ost-Atlantik grätenfrei 100 g</p> <p>2.22</p>	 <p>Heringshappen in Dillcreme 100 g</p> <p>1.49</p>	 <p>Trauben Thompson Seedless und Crimson Seedless aus Italien kernlos, rosé und weiß KL I 1 kg</p> <p>3.99</p>	 <p>Broccoli aus Deutschland KL I 1 kg</p> <p>3.77</p>	
 <p>Dinkel-Laugenzöpfe laufend frisch gebacken Stück</p> <p>1.20</p>	 <p>Schweizer Bergkäse 7 Monate gereift 48 % Fett i. Tr. 100 g</p> <p>2.19</p>	 <p>Landliebe Fruchtojoghurt verschiedene Sorten 1 kg = 1,98 €, zzgl. 0,15 € Pfand 500 g Glas</p> <p>-99</p>	 <p>Gustavo Gusto Steinofen Pizza verschiedene Sorten 1 kg = 8,51 € - 6,84 € 2 Packungen je 3,29 € 1 kg = 8,02 € - 6,45 € 3 Packungen je 2,99 € 1 kg = 7,29 € - 5,86 € 450 g - 510 g Packung</p> <p>3.49</p>	
 <p>Golden Toast verschiedene Sorten 1 kg = 1,98 € 500 g Packung</p> <p>-99</p>	 <p>Hohes C verschiedene Sorten zzgl. 0,25 € Pfand 1 Liter Flasche</p> <p>1.11</p>	 <p>Jack Daniel's Old Tennessee Whiskey, 40% Vol., auch Honey, Apple oder Fire, 35% Vol. 1 Liter = 21,41 € 0,7 Liter Flasche</p> <p>14.99</p>	 <p>Barilla italienische Teigwaren verschiedene Ausformungen 1 kg = 1,98 € 500 g Packung</p> <p>-99</p>	
 <p>KESSLER Sekt verschiedene Sorten 1 Liter = 10,65 € 0,75 Liter Flasche</p> <p>7.99</p>	 <p>Aqua Vitale Mineralwasser verschiedene Sorten 1 Liter = 0,28 €, zzgl. 3,30 € Pfand Kiste mit 12 Fl. à 1 L</p> <p>3.33</p>	 <p>Pepsi Cola, auch light, Schwip Schwap und weitere Sorten 1 Liter = 0,53 €, zzgl. 0,25 € Pfand 1,5 Liter Flasche</p> <p>-79</p>	 <p>Pril Spülmittel verschiedene Sorten 1 Liter = 2,22 € / 1,48 € 450 ml / 675 ml Flasche</p> <p>1.-</p>	

Gültig bis Samstag, 24.09.2022 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Mo. - Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0